



No.- DEAN Cell/Misc/Circular/2025

दिनांक: 16.08.2025

परिपत्र/Circular

विषय: 17 अगस्त 2025 को ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, फरीदाबाद का संचालन – सूचना Subject: Opening of ESIC MCH Faridabad on 17th August, 2025 – reg.

मुख्यालय पत्र संख्या F.No. U-16012/460/2022-Med.2&3(75681) दिनांक 13 अगस्त 2025 के संदर्भ में, जिसका विषय "17 अगस्त 2025 को ईएसआईसी अस्पतालों और डिस्पेंसरीज़ का संचालन" है, यह सूचित किया जाता है कि ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, फरीदाबाद 17 अगस्त 2025 (रविवार) को सभी सेवाओं के लिए खुला रहेगा।

With reference to HQRS Letter No. F.No. U-16012/460/2022-Med.2&3(75681) dated 13.08.2025 with subject "Opening of ESIC Hospitals and Dispensaries on 17th August 2025", it is informed that this unit i.e. ESIC Medical College & Hospital Faridabad shall remain open for all services on 17th August, 2025 (Sunday).

इसके अनुसार, सभी संबंधित कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि वे निर्धारित कार्य समय के अनुसार कार्यालय में उपस्थित होकर अपनी ड्यूटी निभाएं।

Accordingly, all the concerned are directed to attend office as usual during the prescribed working hours.

This is issued as per directions of the competent authority i.e. DEAN.

Ravi Dhindhwal Office Superintendent (Admin) For DEAN.

Copy to:

- 1. All Concerned (through website).
- 2 DFAN Cell/MS Office.